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AKTIONEN VOM 03.11.25 - 08.11.25 (KW 45) 
 
 

 

Blaubeeren 

 
Herkunft: Peru 

Karton à 12 x 250 g 
Best.-Nr. 11566 

 
 

3.50 / Sch 
(42.00 / Karton) 

Birnen "Kaiser Alexander" Kl. I 
 
Herkunft: aus der Region  

IFCO à 6 kg 
Best.-Nr. 11101 

 

2.90 / kg 
(17.40 / Karton) 

 

Birnen "Kaiser Alexander" Kl. II 
 
Herkunft: aus der Region 

Karton à 6 kg 
Best.-Nr. 11102 

 

1.60 / kg 
(9.60 / Karton) 

Kabis rot 
 
Herkunft: aus der Region 
 

IFCO à ca. 10 kg 
Bestell-Nr. 22011 

1.75 / kg 
(ca. 17.50 / IFCO) 

 
 

Kürbis "Muscat" 
(div. Grössen) 
 

Herkunft: aus der Region 

Stück ca. 6 - 8 kg 
Best.-Nr. 22962 

 

1.70 / kg 
 

Salanova Mix 

 
Herkunft: aus der Region 

IFCO à 8 Stück 
Best.-Nr. 23158 

1.55 / Stück 
(12.40 / IFCO) 

Saurer Halbrahm 15% 
 
Herkunft: aus der Region 

Becher à 500 g 
Best.-Nr. 06.724 

3.60 / Becher 


